ПРОЕКТ

	Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2024

	№

	ст. Грушевская

	О внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 02.12.2021 № 320 «О порядке создания, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», -
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложении № 2 к постановлению Администрации Грушевского сельского поселения от 02.12.2021 № 320 «О порядке создания, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера» внести следующие изменения:
1.1 Раздел IV «Аварийно-спасательные инструменты и техника» изложить в следующей редакции

	№п/п
	Наименование природных ресурсов
	Единицы измерения
	Количество

	1
	топоры плотницкие
	штук
	2

	2
	лопата штыковая
	штук
	3

	3
	ломы
	штук
	1

	4
	легковой автомобиль повышенной проходимости
	единиц
	1

	5
	ГАЗ 3307 «Цистерна»
	единиц
	1

	6
	трактор Беларус 82.1
	единиц
	1

	7
	генератор
	штук
	1

	8
	шланг напорно-всасывающий
	комплект
	1

	9
	рукав пожарный
	штук
	4

	10
	электрический насос
	штук
	2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                                                  начальника сектора по вопросам ЖКХ и ПБ Администрации Грушевского сельского поселения Т.И. Селиванову.

	Глава Администрации

Грушевского
сельского поселения

	Н.Л.Онищенко

	Постановление вносит

сектор по вопросам

ЖКХ и ПБ Администрации Грушевского

сельского поселения